

امام علی(ع) موجب افتخار اسلام و وحدت امت اسلامی است



رئیس هیئت افتاء اهل سنت استان بوشهر، بیان کرد: طهارت و پاکی خاندان پیامبر اسلام برای همگان واضح و روشن است و منزلت آنان نیز بسیار عالی می باشد، اهل سنت آنان را آل عبا می دانند؛ سیدنا علی ، فاطمه زهرا و همچنین امام حسن و سیدنا حسین دارای فضائل بی بدیل هستند که شمارش و احصا آنان امکان ندارد.

شیخ خلیل افرا رئیس هیئت افتاء اهل سنت استان بوشهر در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#) ضمن تبرک سالروز مولود کعبه و روز پدر، پیرامون شخصیت و نقش موثر ایشان در وحدت امت اسلامی اظهار داشت: ابتدا باید عرض کنم شک و تردیدی در مقام و جایگاه برجسته سیدنا علی وجود ندارد؛ خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید: "إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا"، در خانه های خود بمانید و همچون دوران جاهلیت نخستین (در میان مردم) ظاهر نشوید، و نماز را برپا دارید، و زکات را بپردازید، و خدا و رسولش را اطاعت کنید؛ خداوند فقط می خواهد پلیدی و گناه را از شما اهل بیت دور کند و کاملاً شما را پاک سازد.

عضو شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت افزود: طهارت و پاکی خاندان پیامبر اسلام برای همگان واضح و روشن است و منزلت آنان نیز بسیار عالی می باشد، اهل سنت آنان را آل عبا می دانند؛ سیدنا علی، فاطمه زهرا و همچنین امام حسن و سیدنا حسین دارای فضائل بی بدیل هستند که شمارش و احصا آنان امکان ندارد.

امام جمعه موقت شهر کنگان عنوان کرد: اهل سنت احترام و جایگاه ویژه ای را برای اهل بیت پیامبر اسلام قائل هستند؛ می توان به سلام در تشهد آخر نماز اشاره نمود که بعد از سلام بر پیامبر اسلام، بر خاندان آن بزرگوار سلام و درود می فرستند.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: حضرت علی پدری برای مسلمین و اسلام است، او راهنمای دین و عزت دین به مانند صحابه و اهل فضائل می باشد؛ ایشان جان خود را در جهت حفظ جان پیامبر به خطر انداخت در بستر ایشان خوابید تا به پیامبر آسیبی وارد نگردد.

وی در پایان تاکید کرد: پیامبر اسلام در وصف امیرالمومنین سیدنا علی می فرماید: "اما ترضی ان تکون منی بمنزلة هارون من موسی؛ آیا راضی نمی شوی نسبت به من به منزله هارون نسبت به موسی باشی؟" لاتعدو و لاتحصى" احصا و شمارشی ندارد، ایشان موجب افتخار اسلام هستند و واجب است در زمانیکه بزرگی متولد می شود و یا شهادت او واقع می شود، باید او را تکریم و به او اقتدا نمود.